
 

 
 
SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI DOCENTI ESPERTI E FIGURE DI SUPPORTO, INTERNI 
ALL’ISTITUTO, PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIATE SUI FONDI “AREE A RISCHIO E A 
FORTE PROCESSO MIGRATORIO”: GEOGEBRA. 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’”Avviso di selezione per l’individuazione di docenti esperti e figure di supporto, interni 
all’istituto, per la realizzazione di attività finanziate sui fondi “aree a rischio e a forte processo 
migratorio”: Geogebra” pubblicato in data 6/04/2018 prot. n. 2816; 
VALUTATE le domande ricevute; 

DISPONE 
in data odierna la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

DOCENTE ESPERTO CORSO STUDENTI PUNTI 

FARUSI ANDREA 63 

BURATTI RICCARDO 40 

  

DOCENTE ESPERTO CORSO DOCENTI  

FARUSI ANDREA 40 

  

FIGURA DI SUPPORTO  

BOTTIROLI LAURA 23 

DEL FREO SIMONA 21 

LAZZAROTTI GABRIELE 5 

 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto entro 
5 giorni dalla pubblicazione. 

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e quest’Ufficio procederà 
all’attribuzione dell’incarico 
 

Il Dirigente Scolastico 
Sonia Casaburo 

(firmato digitalmente) 

 

 
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “ANTONIO MEUCCI”  

Sede “Antonio Meucci”  Via Marina Vecchia, 230   54100 MASSA  (MS) 
Tel. 0585  252708 - fax 0585 251012    

            Sede “Giuseppe Toniolo”  Via XXVII Aprile, 8/10  54100  MASSA (MS) 
Tel. 0585 41284 – fax 0585 489126 

Uffici Amministrativi –  Via Marina Vecchia, 230  54100 MASSA  (MS) 
C.F. 80002760454 – Codice Univoco UFFET5 www.meuccimassa.gov.it    

msis01800l@pec.istruzione.it – msis01800l@istruzione.it 
 

 

 

http://www.meuccimassa.gov.it/
mailto:msis01800l@istruzione.it



		2018-04-30T14:49:30+0200
	CASABURO SONIA




